

Innkalling til ekstraordinært årsmøte og medlemsmøte

Onsdag 19. Mars 2014 klokken 19 i Gullhaug veien 1-3 (inng.
Sandakerveien), Nydalen.

Ekstraordinært årsmøte fra klokken 19.00 til 19.30

Medlemsmøte fra klokken 19.45 til 21.00

Dagsorden

- 1. Konstituering av ekstraordinært årsmøte**
 - a. Godkjenning av innkalling og dagsorden**
 - b. Valg av ordstyrer**
 - c. Valg av referent**
 - d. Valg av tellekorps, to personer**
 - e. Valg av to protokollunderskrivere**
- 2. Forslag fra Iris B. Idland**
 - a. Norsk Brukshundsports Forbund (NBF)**
 - b. Ansvar for vintertreningssted**

Ekstraordinært årsmøte avholdes i henhold til klubblovenes kapittel 3, § 3-5. Kun oppgitte saker eller forslag kan behandles. Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte.

Velkommen til ekstraordinært årsmøte i Oslo og omegn dressurklubb!
Styret

2. Forslag fra Iris B. Idland

a. Forslag om å melde OODK ut av Norsk Brukshundsports Forbund (NBF)

Styret vedtok 03.04.13. å melde OODK inn NBF, jf. Sak 4/13. Styret begrunner vedtaket fra følgende: «(nr. 1) Medlemmer i klubber med medlemskap i NBF får forrang på diverse kurs i regi av forbundet, deriblant Sølén - kurset. (nr. 2) For at en utøver skal har rett til bestemte utmerkelser kreves det at klubben vedkommende går for er medlem. (nr. 3) Medlemskapet vil kunne rekruttere flere medlemmer til klubben som er interessert i bruk, (nr. 4) det vil tilføre klubben kompetanse i grenene innenfor brukshundsporten, og (nr. 5) gi tilgang til instruktører».

Styrets begrunnelse for innmelding i NBF, er etter forslagsstillers vurdering på to punkter feilaktig, jf. nr. 4 og 5, på et punkt ikke relevante ut fra det nivået som klubben driver bruksaktiviteter på, jf. nr.2, på et punkt meget usikkert jf. nr. 3.

Nr. 1: Forrang på diverse kurs: NBF arrangert ett brukskurs pr år, Sølénkurset som koster kr 5.900. Deltagere som er medlem av klubb som er tilknyttet NBF får forrang og kr 200,-i rabatt.

Nr. 2: Medlemskapet gir mulighet for ekvipasjer å bli tildelt titler som «Årets brukshund, Årets sporhund, Årets runderingshund samt deltagelse på NBF's rekruttlag». Disse medlemsfordelene er ikke noe som bør tillegges vekt da ingen av OODK's ekvipasjer som trener bruks, pr i dag konkurrerer. Dersom OODK ekvipasjer i fremtiden, ut fra konkurranseresultater, skulle hevde seg i Norges brukselite, kan styret ev. vurdere å melde OODK inn i NBF.

Nr. 3: Det er ingenting som tilsier at medlemskapet i NBF i seg selv rekrutterer flere medlemmer til klubben som er interessert i bruks. OODK blir på ingen måte eksponert på NBF's nettside eller gjennom andre fora som drives av NBF. Rekruttering gjennom bekjente samt klubbens facebooksider er antagelig en større kilde til eksponering og rekruttering til OODK.

Nr. 4: Medlemskapet i NBF tilfører ikke i seg selv kompetanse til OODK innen brukshundsporten. Det er ekvipasjenes utvikling og progresjon, enkeltmedlemmers evne til å tilegne seg kunnskap samt trening til og deltagelse på konkurranser, som vil tilføre OODK kompetanse innenfor brukshundsporten. Kompetansehevende for klubben ville det også vært dersom OODK hadde NKK godkjente instruktører innenfor brukshundsporten som kunne forestå treningene. Samtlige tiltak er uavhengig av medlemskap i NBF.

Nr. 5: Det er ikke nedfelt noen steder at klubber som er medlem av NBF har større tilgang til bruksinstruktører enn ikke-medlemsklubber. NBF er en del av NKK's utdanningssystem for instruktører (trinn 1-3). Tilgangen til gode bruksinstruktører er derfor uavhengig av medlemskap i NBF.

Prisen for medlemskap i NBF er kr. 1500,- + kr. 5,- pr. innrapportert medlem. Dette er uavhengig av hvilke aktiviteter OODK medlemmet driver med. Forslagsstiller er ut fra ovennevnte punkter, av den oppfatning at det ikke er riktig anvendelse av klubbens midler å opprettholde medlemskapet i NBF.

Forslag til vedtak: OODK melder seg ut av NBF med umiddelbar virkning.

Iris B. Idland, 06.01.14

Styrets innstilling til Iris B. Idlands forslag (a)

Styret i OODK ønsker at klubben skal støtte opp under de aktive medlemmenes interesse.

OM BRUKSAKTIVITETEN I OODK:

I 2012/ 2013 har klubben avholdt flere brukskurs hvilket har ført til økt kompetanse blant de bruksinteresserte, og økt kvalitet på brukstreningene. Det er ukentlige treninger i bruk. Nye medlemmer stadig dukker stadig opp. Noen av disse har allerede deltatt på bruksprøver. Flere medlemmer har som ambisjon å starte på prøver i regi av NBF i år. Påmeldinger til «Årets Brukshund» viser at klubben har flere medlemmer som deltar på bruksprøver, også i de øvre klassene

Medlemskap i NBF kan betraktes som et av flere tiltak for å bidra til rekruttering av bruksinteresserte medlemmer, og til å utvikle brukshund – sporten som aktivitet i klubben. Godt treningsmiljø og kurs er andre tiltak + at OODK -ekvipasjer deltar på bruksprøver.

Medlemskap I NBF kan videre være et signal til personer som er aktive i bruks om at klubben tar denne aktiviteten seriøst.

OM NBF:

Alle NBFs medlemsklubbene står oppført i en egen oversikt som er lett tilgjengelig på forbundets nettside.

NKK og NBF har inngått en samarbeidsavtale. Formål: «å legge forholdene til rette for å bedre vilkårene for brukshundsporten i Norge, samt å avgrense ansvarsforholdet mellom de to organisasjoner». I henhold til avtalen har NBF blant annet arbeidsoppgaver innunder «regler for bruksprøver» og «utdanning av instruktører for brukshund».

Kurs:

1. NBF holder årlig brukshundkurs: Sølenkurset (7 d) + Evjekurset(4 d). Medlemmer i en klubb tilsluttet NBF får forrang på disse kursene + 200,- i rabatt.
2. NBF søker hvert år NKK om avholdelse av NKK-(bruks)instruktørkurs, som et ledd i samarbeidsavtalen mellom NKK og NBF. I 2014 avholder NBF et Trinn I + et trinn II brukskurs på Østlie Hundesenter.

NBF er et lite forbund som er avhengig av at klubber og enkeltpersoner engasjerer seg for å holde aktiviteten i gang.

Medlemskapskontingent: 1500, - + 5 kr. Pr aktive medlem. «Aktive medlem» betyr ikke her antall medlemmer i klubben som sådan, men medlemmer som er aktive innenfor bruks.

Forslag: OODK skal fortsatt være medlem av NBF

b. Forslag om at ansvaret for å skaffe vintertreningssted for klubbens medlemmer tilbakeføres til styret

I de fleste hundeklubber er et sted å være, et sted å trene og utøve aktiviteter med sin hund, grunnleggende for klubbens virksomhet. Uten et sted å utøve aktiviteter vil klubben ikke kunne tilby de aktiviteter som etterspørres av klubbens medlemmer. Også gjennom hele OODK's historie har det vært styrets ansvar og jobb å skaffe steder der medlemmene kan tilbys aktiviteter både sommer og vinter. Dette er blitt gjort ved at klubbens styre både innhenter tilbud på og inngår avtaler om treningssteder. Innholdet i tilbud av aktivitetene, kurs og treninger har vært delegert til en treningskomite bestående av representanter for de ulike aktivitetene.

I forslag 11/13 vedtok styret i OODK at treningsansvarlige skal innhente tilbud på vintertreningssted(er) hvor klubben skal drive sin virksomhet. Forslagsstiller mener styret med

et slikt vedtak fraskriver seg ansvar for det mest grunnleggende elementet i OODK's virksomhet. Forslagsstiller mener at styret ikke bør kunne delegere bort ansvaret for en av de viktigste elementene i klubbens virksomhet og fremmer følgende forslag til årsmøtet:

Forslag til vedtak:

Det er styrets ansvar og oppgave å finne egnede steder for klubbens aktiviteter både sommer og vinter. Dette ansvaret innebærer at oppgavene med å innhente tilbud på og inngå avtaler med treningsstedene skal utføres av styret.

Styret bør i forkant av kontraktsinngåelse avklare med treningsansvarlige for de enkelte grenene om disse anser treningsstedet som egnet ut fra det tilbudet man ønsker å gi medlemmene.

13.01.2014

Iris B. Idland

Styrets innstilling til Iris B. Idlands forslag (bi)

Det er viktig å skille mellom ansvar og oppgavefordeling. Som nevnt i styrets innstilling til Venke Hennings forslag (i) (se årsmøteinncallingen) er det styrets lovpålagte oppgave å drive og lede klubben. Ansvaret for disse oppgavene har vi aldri forsøkt å fraskrive oss. Skal styret kunne løse sine oppgaver til beste for medlemmene, må det ha rom for å beslutte *på hvilken måte* de ulike oppgavene skal utføres. Ofte vil det skje ved å delegere.

Styret mener at de treningsansvarlige vet best hva slags treningstilbud de forskjellige utøverne har behov for, akkurat som de vet best hva slags kurs som bør settes opp og instruktører som bør leies inn. Vi synes derfor det er mest hensiktsmessig at de treningsansvarlige finner og foreslår passende vintertreningssteder, i hvert fall så lenge klubben ikke har noe fast treningssted vinterstid.

For vintersesongen 2012-2013 var det treningskomitéen som fant det ene av våre to vintertreningssteder. Det fungerte fint – treningskomitéen foreslo sted og satt styret i kontakt med utleier, styret inngikk avtale med utleier og sørget for betaling av leie. For inneværende vintersesong var det styret som fant treningssted og foreslo tidsfordeling mellom grenene. Det gikk ikke like greit. Selv om treningskomitéen var involvert i hele prosessen uten innvendinger mot styrets forslag til fordeling, fikk styret skarp kritikk av en av de treningsansvarlige da tidsfordeling var endelig vedtatt og annonsert.

Det er også styrets lovpålagte oppgave å utforme retningslinjer for klubbens komiteer (§4-3). Etter dialog med treningskomiteen vedtok styret i desember «Retningslinjer for trening og kurs», som beskriver treningskomiteens oppgaver og arbeidsmåte. Om treningssted står bl.a. «Når det gjelder trening i vinterhalvåret samarbeider de treningsansvarlige om å innhente tilbud på leie av treningssted i henhold til de respektive grenenes treningsbehov Slike tilbud oversendes styret, som inngår avtale med utleier»

Det framgår ikke av Iris B. Idlands forslag på hvilken måte et evt vedtak skal gjøres gjeldende, men styret antar at det gjelder en endring i Retningslinjene for trening og kurs.

Forslag: **«Retningslinjer for trening og kurs» opprettholdes uten endringer i tekst, og revideres årlig av styret i samarbeid med treningskomitéen.**

Agenda medlemsmøte:

- 1. Styrets presentasjon av regnskapet for 2013**
- 2. Spørsmål til styret**
- 3. Eventuelt**

Dersom det er noen som har spørsmål til styret bes det om at dette sendes inn til post@oodk.org innen 14. Mars, slik at styret får anledning til å forberede gode svar.